SECRETÀRIADA
DFPI]TÀDÔ

IRAPUAN
PINHEIRO
rr : ij.1 .. .ti.!

-,fuei- !,^ 9 1re l&a»e-

Ofício No 13312022 Dep. lrapuan Pinheiro, 01 de dezembro de 2022

n sÃo cnernNo eee
Sra. Antonia Marciana da Silva Holanda
Diretora

Assunto: Solicitação de lndicaçáo de membros para representaçáo no CONSELHO DE
AcoMeANHAMENTo E coNTRoLE soctAL FUNDo DE uauurençÃo E
DESENVoLVTMENTo DA eoucaçÃo BÁstcA

Senhora Diretora,

Sem mais nada a tratar reitero votos de estima e apreço

Atenciosamente,

Breno ry orq
S cação

EDUCÀçÀO

SECBTTARIA IIUNICIPAL DA IDUCÂCAO

AVEN0A nL0MENA VlElRA. Nq 210 - CNPJ: 30 005.629/0001-35

F0NE/FAX: 88 I 3569-1226

st:cRt:'l ÀRlÀ D \

Portaria N'í 7í
Erio

EDUCÀçAO

Cumprimentando cordialmente, considerando a fundamental importância do

coNSELHO DE ACON/PANHAIVENTO E CONTROLE SOCIAL FUNDO DE MANUTÊNÇAO

E DESENVOLVIÍ\,{ENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA vimos através deste, solicitar a

participação DESTA ENTIDADE com a indicação de RepresenúarrÍes da Escola do

Campo, sendo 01 (um) Titular e 0í (um) Suplente, para assim integrarem o referido

colegiado.

Solicitamos a indieação através de Oficio até 09 de dezembro de 2022.

IEá;à.ú,§lt§w
DEPUTADO IRAPUAI,I PIiI}IEIRO - CÊ

§ECR§ÍÂ&nüU§rÊrBrrr murAçÂo §Á§r0A
L§.8. SÀO EA§§A}IÊ

clrp.l §§J§*41{Íü}â1,7?
, gft r3{tô81§l,l.a! !ri§,,tut1 r\ 11\!tit&1)

Ofrcio n" 7112022

A SECRETARIA DA EDUCAÇÀO

Assunto: indicação de membros para representação no CONSELHO DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL FUNDO DE MANUTENÇÃO
E DESENVOLVTMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSrCA.

A escola de Ensino Básica São Caetano indica como representantes para o CONSELHO

DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL FUNDO DE MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA, rirulaÍ: AnrôniaMarciana Silva

Holanda, suplente: Maria José Souza Rolim.

Deputado Irapuan Pinheiro, 12 de dezembro de 2022

Atenciosamente;

Antônia Marciana Silva Holanda

(Gestora da E.E.B São Caetano)